
FUNZIONAMENTODipartimento:

Data Delibera 27/03/2017 N. 213

Attribuzione compensi Procura Federale per l'anno 2017 - Importo complessivo € 20,000 - OB. 
2.01.02 CEB. 089.

IL CONSIGLIO FEDERALE

VISTO l'art. 30 dello Statuto Federale;

VISTA la delibera 145 del 1 marzo 2016 con la quale è stato deliberato di stanziare l'importo di € 
20.000,00 previsto nel funzionamento federale per le spese relative all'Ufficio della Procura 
Federale per l'anno 2016;

RAVVISATA la necessità di sostenere la spesa per i compensi e rimborso spese di viaggi e soggiorno dei 
componenti della Procura Federale;

RITENUTO opportuno prevedere per l'anno 2017 un compenso imponibile di: € 50,00+IVA+CP 4% per 
ogni fascicolo disciplinare concluso (archiviazione, patteggiamento con o senza incolpazione, 
deferimento dinanzi al Tribunale Federale comprensivo di atti quali memorie, istanze e 
reclami); di un gettone di presenza di € 75.00+IVA+CP4% per il Procuratore Federale e i 
Componenti della Procura Federale relativo alla partecipazione ad ogni udienza, interrogatorio, 
sopralluogo; di un gettone di presenza di € 75,00 +IVA+CP4%per il Procuratore Federale 
relativo all'accesso settimanale presso gli Uffici Federali.

DELIBERA

di stanziare l'importo di € 20.000,00 previsto nel funzionamento federale per le spese relative all'Ufficio della Procura 
Federale per l'anno 2017.
Di attribuire i seguenti compensi imponibili per l'anno 2017:
€ 50,00+ IVA+CP 4% per ogni fascicolo disciplinare concluso (archiviazione, patteggiamento con o senza 
incolpazione, deferimento dinanzi al Tribunale Federale comprensivo di atti quali memorie, istanze e reclami);
€ 75.00+IVA+CP4% di gettone di presenza per il Procuratore Federale e i Componenti della Procura Federale relativo 
alla partecipazione ad ogni udienza, interrogatorio, sopralluogo; 
€ 75,00 +IVA+CP 4% gettone di presenza per il Procuratore Federale relativo all'accesso settimanale presso gli Uffici 
Federali.

Anno Causale Imp.provv.CRAM Voce di spesa Obiettivo/Funz.

IMPEGNI

2017 20.000,00Attribuzione compensi Procura Federale per 
l'anno 2017 - Importo complessivo € 20,000 - 
OB. 2.01.02 CEB. 089.

1.206. - FUNZIONAMENTO CEB.089 2.01.02.

20.000,00Totali Delibera nr. 213 del 27/03/2017

Segretario Generale Presidente

Dott. Simone Perillo Avv. Marco Di Paola

Il provvedimento amministrativo presenta la necessaria disponibilità


